慈溪市综合行政执法局
关于市十八届人大三次会议第135号建议

协办意见的函

市公安局：

市十八届人大三次会议第135号建议《关于整治私人车位霸占乱象的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

我局依照职能全力做好人行道违停车辆的处罚工作，通过定岗执勤、以路联片巡查、应急处置的方式，做好易拥堵路段的人行道秩序管控工作。2023年以来共对全市人行道上违停机动车辆抄告近3万起。

下阶段我局将继续加大执法力度和宣传力度，引导市民群众规范停放车辆，提升市民文明意识。

                           慈溪市综合行政执法局

                       2024年04月26日

联 系 人：陈  瑾
联系电话：63007518
- 17 -